
   Załącznik Nr 1 
   do Zarządzenia Burmistrza
   Miasta i Gminy Jutrosin  
[bookmark: _GoBack]   Nr 28/2016 z dnia 23.08.2016 r.



Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Jutrosin 
z wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku


Podstawę gospodarki finansowej Miasta i Gminy Jutrosin na 2016 r. stanowi Uchwała Rady Miejskiej  w Jutrosinie Nr XV/59/2015 uchwalona w dniu 29 grudnia 2015 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 wraz ze zmianami wprowadzonymi w I półroczu 2016 r., w wysokości:

	dochody – 23.897.068,00					 wydatki –   24.397.068,00

W ciągu I półrocza 2016 r. zwiększono i zmniejszono dochody i wydatki budżetu 5 razy Uchwałami Rady Miejskiej w Jutrosinie w wysokości:

dochody  –   3.445.791,08                                                       wydatki  –  5.352.571,08

Ostatecznie plan dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Jutrosin zamknął się w I półroczu 2015 r. kwotą:

dochody –  27.342.859,08                                                      wydatki – 29.749.639,08

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w budżecie Gminy wyodrębniono: 
· dochody bieżące, które zaplanowano w wysokości 26.684.922,08 zł a wykonano w wysokości 15.102.280,04 zł co stanowi 56,59 %  
· dochody majątkowe, które zaplanowano w wysokości 657.937,00 zł a wykonano w wysokości 17.050,38 zł co stanowi 2,59 % 
· wydatki bieżące, które zaplanowano w wysokości 24.519.767,08 zł a wykonano w wysokości 13.135.938,39 zł co stanowi 53,57%
· wydatki majątkowe, które zaplanowano w wysokości 5.229.872,00 zł a wykonano w wysokości 2.272.531,37 zł co stanowi 43,45%.

Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu w kwocie 2.406.780,00 zł stanowi niedobór budżetu, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów, pożyczek i wolnych środków. Przychody ogółem zaplanowano w kwocie 3.906.780,00 zł, w tym wolne środki w kwocie 1.906.780,00 zł. Zabezpieczono środki na  spłatę rat kredytów w kwocie  900.000,00 zł oraz wykup obligacji w kwocie 600.000,00 zł. Ogółem rozchody zaplanowano w kwocie 1.500.000,00 zł.

